



СРПСКА ПРАВОСЛАВНА
ЦРКВЕНА ОПШТИНА
МАРКОВАЧКА
Бр. 16/16
19. маја 2016. г.
У Марковцу

ПОТВРДА

Којом се потврђује да је ХО "Срби за Србе" 15.05.2016.г. уплатила донацију на рачун СПЦО Марковац у износу од 1.700,00 евра за помоћ породицама:

- **Симић** (Орлић, куповина тракторске фрезе, 1.000,00 евра)
- **Вученић** (Звјеринац, куповина материјала за покривање куће, 700,00 евра)

Потврда се издаје на захтјев ХО "Срби за Србе", а за потребе књиговодства истих.



за ЦО Марковац
парох марковачки
протојерејски Станко Антић

Протојерејски Станко Антић

SAN MERKUR D. O. O.
 Definiraj naziv
 SPLIT, PUT ORISCA 158
 PC KNIN, SINJSKA CESTA 10
 OIB: 37112527890
 HR4323300031100424741
 Dana : 19.05.16 17:57:44
 Račun br. 5842/M01/2

IBAN:HR1724840081100526541
 IBAN:HR4323300031100424741
 tel:021/456-581, 022/663-349
 fax:021/456-581, 022/663-349
 info@san-merkur.hr

OIB:

Naziv	J.M.	Kol.	Cijena	Iznos	P(%)
LIM TRAPEZNI 18/137 PCB 0,50MM	M2	36,300	74,40	2700,72	10,0
ZLJEB 033 POC	M	12,000	21,00	252,00	10,0
CIJEV 010 POC	M	8,000	21,00	168,00	10,0
LABUDI VRAT 0 10 POC	KOM	2,000	72,20	144,40	10,0
IZLJEVNO KOLJENO 0 10 POC	KOM	2,000	38,80	77,60	10,0
OBUJMICA 0 10/17 POC	KOM	6,000	15,75	94,50	10,0
KUKA ZA ZLJEB 0 33 POC	KOM	10,000	12,70	127,00	10,0
VIJAK DIV 5110 4,8x35 ZN T-14	KOM	100,000	0,51	51,00	10,0
PJENA METAPUR 750ML	KOM	2,000	39,90	79,80	10,0
PROFILIRANI LIM RS 029-33 PCB	M	6,000	30,30	181,80	10,0
STIRODUR 3cm XPS N-III-P2-L	M2	8,250	33,00	272,25	10,0
MREZICA STAKLENA 160g	M2	8,000	5,39	43,12	10,0
BK-STIROLFIX MDVS, 25/1	KG	25,000	2,12	53,00	10,0
CELO ZLJEBA 033 POC	KOM	4,000	6,99	27,96	10,0

nuda br. 81/M01/0

Poslovna jedinica : MLP KNIN
 Način isporuke :
 Način plaćanja : Transakcijski račun

F.C.O. :

	J.M.	Količina	M.P.C.	Rab.(%) / P.C.	PDV(%)	Vrijednost	
	M2	36,300	74,40	10,00	66,96	25,00	2.430,65
	M	12,000	21,00	10,00	18,90	25,00	226,80
	M	8,000	21,00	10,00	18,90	25,00	151,20
	KOM	2,000	72,20	10,00	64,98	25,00	129,96
	KOM	2,000	38,80	10,00	34,92	25,00	69,84
	KOM	6,000	15,75	10,00	14,18	25,00	85,05
	KOM	10,000	12,70	10,00	11,43	25,00	114,30
	KOM	100,000	0,09	10,00	0,08	25,00	51,00
	KOM	2,000	39,90	10,00	35,91	25,00	71,82
	M	6,000	30,30	10,00	27,27	25,00	163,62
	M2	8,000	33,00	10,00	29,70	25,00	237,60
	M2	8,000	5,39	10,00	4,85	25,00	38,81
	KG	25,000	2,04	10,00	1,84	25,00	45,90
	KOM	4,000	6,99	10,00	6,29	25,00	25,16

UKUPNO: 4273,16Kn
 POPUST: 427,15 Kn
 ZA PLATITI: 3846,01 Kn

Osnovica	Stopa(%)	Iznos
3076,81	25,00	769,20
PDV:		769,17

PRODAJNA VRIJEDNOST : 4.220,90 Kn
 RABAT : 422,09 Kn
 OSNOVICA : 25,00% : 3.039,05 POREZ: 759,76 Kn
 UKUPNO : 3.798,81 Kn
 USLUGA : 0,00 Kn
 SVEUKUPNO : ~~3.798,81 Kn~~
 3.846 Kn

trisućesedamstodevedesetosamkuna i osamdesetjednailipa

Novčanice 3846,01
 Operater: ZV
 Hvala na povjerenju !

ZKI:6e0f781ddcb75dba8fd7f5988fed5b31
 JIR:d7c0398f-0074-4d4e-b485-74b59c5b1799

G&B agro d.o.o. za trgovinu i usluge
Predavec Križevački 5
HR-48214 SVETI IVAN ŽABNO
OIB / Porezni broj 37747065805

Telefon: 023/637-753
Fax: 023/637-753
E-mail: info@gb-agro.hr

Org. jedinica: G&B agro d.o.o.-prodavonica 1
ULICA XVI 4/a
HR-23222 ZEMUNIK

Stranica 1

ZDRAVKO SIMIĆ

ORLIČKA CESTA 35
HR-22300 KNIN

091/118-5864

Broj računa 2.645/P1/1
Datum dokumenta 29.04.2016 10:30
Broj blagajne 1
Blagajnik Grubić Ante

Zemunik, 29.04.2016 10:31:16

Artikl	Naziv artikla	JM	Količina	Pop %	Cijena	Iznos	P
340010	FREZA FPM BOLJEVAC 145 619.992	KOM	1,00	0,00	10.700,00	10.700,00	2
600025	KARDAN KATEGORIJA 4684/900 S	KOM	1,00	0,00	880,00	880,00	2
0041	VIJKOM (27X74,6) FREZA USLUGA PRIJEVOZA	KOM	1,00	0,00	220,00	220,00	2

Ukupno (KN) 11.800,00

Preza (P)	Neoporezivo	Stopa	Iznos osnovice	Iznos poreza
PDV 25%	0,00	25,00	9.440,00	2.360,00
				2.360,00

Šifra	Način plaćanja	Iznos
002	NOVČANICE, KOVANICE	11.800,00
	Ukupno	11.800,00

GARANCIJA 1 GODINA

Zaštitni kod računa: 2a76f5fc1fd6a47f0f4a1df3d6789324
JIR: e0b2b67c-f65e-4c4c-b037-481e2a86cc9f

G&B AGRO d.o.o.
za trgovinu i usluge
SV. IVAN ŽABNO, Predavec, Križevački 5
OIB: 37747065805
Grubić Ante

-- HVALA --

Preuzeo

Upisano u sudski registar pod poslovnim brojem Tt-15/2515-2, temeljni kapital 24.500,00 Kn uplaćen u cijelosti. Direktor Ozren Bakar

Потврда о примитку донације од организације ” Срби за србе”;

Удружење “Жене косовске долине”; са адресом Уздоље поље 35, 22 300 Книн, Хрватска; овим путем потврђује да је од организације “Срби за србе” из Београда, примило донацију у износу од 500,00 € за куповину материјала потребног за почетак радова на санацији просторија школе у селу Риђане, општина Бискупија; за потребе библиотеке Доситеј Обрадовић, играонице за српску предшколску децу, инфо –центра за младе србе (интернет клуб) као и креативну учионицу за српску децу школског узраста.

Уздоље; 01.05.2016.

Особа одговорна за заступање:

Радмила Дрезга

UDRUGA
"Žene kosovske doline"
UZDOLJE



SAN MERKUR D.O.O.

SPLIT, PUT ORISCA 15 B
PC KNIN, SINJSKA CESTA 10
OIB: 37112527890

IBAN: HR1724840081100526541
IBAN: HR4323300031100424741
tel: 021/456-581, 022/663-349
fax: 021/456-581, 022/663-349
info@san-merkur.hr

ŽENE KOSOVSKE DOLINE
Uzdolje polje 35
22300 Knin

OIB: 79896958112

Račun R-1 br. 345/V02/2

Datum dok. : 26.4.2016
Datum plaćanja: 26.4.2016
Datum isporuke: 26.4.2016

Poslovna jedinica : PC KNIN
Način isporuke :
Način plaćanja : Transakcijski račun
Mjesto izdavanja : KNIN
F.C.O. :

OTP 345

R.Br.	Šifra	Naziv robe	J.M.	Količina	V.P.C.	Rab.(%) / P.C.	PDV(%)	Vrijednost
1	1108016	BK-POL 25/1	KG	250,000	4,02	10,00 3,62	25,00	1.130,63
2	1103245	PROKLEBER 25/1	KG	250,000	0,99	10,00 0,89	25,00	278,44
3	1101009	CEMENT EKSPERT 25/1	TON	0,500	817,60	10,00 735,84	25,00	459,90
4	4102451	GLADILO SPUŽVA 140x220mm CRVEN	KOM	1,000	36,40	10,00 32,76	25,00	40,95
5	4102476	GLADILO SPUŽVA 260x140mm PLAVO	KOM	1,000	38,00	10,00 34,20	25,00	42,75
6	4203013	PROFICID 0,5 L	KOM	1,000	17,60	10,00 15,84	25,00	19,80
7	4205006	NITRO RAZRJEDIVAČ 1L PROFI	L	2,000	19,52	10,00 17,57	25,00	43,92
8	3302087	WC DASKA MEDITERAN	KOM	1,000	44,00	10,00 39,60	25,00	49,50
9	4403207	KUTNI VENT BEZ HOLENDE 1/2x3/8	KOM	2,000	26,64	10,00 23,98	25,00	59,94
10	4401042	KCM CIJEVI 110x3000 MM	KOM	3,000	68,00	10,00 61,20	25,00	228,50
11	4401016	KOLJENO RC 110/90	KOM	4,000	10,00	10,00 9,00	25,00	45,00
12	4401014	RAČVA 110-50/90	KOM	2,000	14,00	10,00 12,60	25,00	31,50
13	4401015	RAČVA 110-50/45	KOM	2,000	11,52	10,00 10,37	25,00	25,92
14	4401045	KCM CIJEVI 50x2000 MM	KOM	3,000	16,80	10,00 15,12	25,00	56,70
15	4401015	KOLJENO RC 50/90	KOM	5,000	2,88	10,00 2,59	25,00	16,20

Vrijeme izdavanja: 2.5.2016 9:21:59

PRODAJNA VRIJEDNOST : 2.249,46 Kn
RABAT : 224,94 Kn
OSNOVICA : 25,00% : 2.024,52 POREZ: 506,13 Kn
UKUPNO : 2.530,65 Kn
USLUGA : 0,00 Kn
SVEUKUPNO : 2.530,65 Kn

dvijetisućpetstotrideseatkuna i šezdesetpeti/pa

NAPOMENA

Reklamacije na robu uvažavamo u roku od 8 dana od dana preuzimanja robe.
Nakon isteka roka plaćanja zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

San Merkur
PC KNIN
Sinjska cesta 10

SAN MERKUR D.O.O.

PUT ORIŠKA 15 B
21000 SPLIT
OIB: 37112527890

IBAN:HR1724840081100526541
IBAN:HR4323300031100424741
tel:021/456-581, 456-582
fax:021/456-581
info@san-merkur.hr

ŽENE KOVOVSKE DOLINE
Uzdolje polje 35
22300 Knin

OIB: 79896958112

Račun R-1 br. 362/V02/2

Datum dok. : 2.5.2016
Datum plaćanja: 2.5.2016
Datum isporuke: 2.5.2016

Poslovna jedinica : PC KNIN
Način isporuke :
Način plaćanja : Transakcijski račun
Mjesto izdavanja : KNIN

OTP 363

R.Br.	Šifra	Naziv robe	J.M.	Količina	V.P.C.	Rab.(%) / P.C.	PDV(%)	Vrijednost
1	1108016	BK-POL 25/1	KG	250,000	4,02	0,00	4,02	1.005,00
2	4504005	BRAVA 25 ZA MET.VRATA S VALJKO	KOM	1,000	43,60	0,00	43,60	43,60
3	4101263	SKALPEL 18 mm PVC	KOM	1,000	4,24	0,00	4,24	4,24
4	4102168	REZNA PLOČA 115X1.0X22 FE-INOX	KOM	6,000	8,88	0,00	8,88	53,28
5	4103044	SPOJNICA ZA ZAVARIV. FI 20x160	KOM	2,000	22,16	0,00	22,16	44,32
6	4102448	ČETKA ČEL. 6 REDA "ANCORA"	KOM	2,000	23,04	0,00	23,04	46,08

Vrijeme izdavanja: 10.5.2016 10:41:32

PRODAJNA VRIJEDNOST : 1.196,52 Kn
RABAT : 0,00 Kn
OSNOVICA : 25,00% : 1.196,52 POREZ: 299,13 Kn
UKUPNO : 1.495,65 Kn

jednatisućačetristodevedesetpetkuna i šezdesetpetlipa

NAPOMENA:

Reklamacije na robu uvažavamo u roku od 8 dana od dana preuzimanja robe.
Nakon isteka roka plaćanja zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.



СРПСКА ПРАВОСЛАВНА
ЦРКВЕНА ОПШТИНА У
ВРЛИЦИ
БР. 23/16
16.05.2016.

ПОТВРДА

Црквена Општина Врлика потврђује да ХО „Срби за Србе“ 15.05.2016.г. уплатила донацију на рачун ЦО Врлика у износу од 2000евра за помоћ породицама:

- Сладоја Сенише**(Лучани, куповина тракторске балирке за сијено 1000 евра)
- Сладоја Душана** (Лучани, куповина бика за оплодњу 1000евра)

Потврда се издаје на захтјев ХО „Срби за Србе“ за потребе књиговодства.



Јереј Милан Радусин

Јереј Милан Радусин

УПЛАТНИЦА

Бр. 5 / 2 / 16

На куна 1000 € и словима хиљаду евра

колико сам данас уплатио у благајну Српске православне црквене општине

у Врлици на име за куповину Балирке за сјено
породици сладоја у Лучанима

Примио благајник

јереј Милан Радусин

Уплаћено

М. Маринковић

у 14.05. 20 16. г.

Књижити у корист буџета за 20 16. г.

Парт. IV поз. 1 кн.

Парт. — поз. — кн.

Парт. — поз. — кн.

Свега кн.

Књижено у Дневник благајне

страна 5 бр. 2.

ИЗДАЊЕ: Епархијски управни одбор
Епархије далматинске Шибеник

НАРЕДБОДАВАЦ

Председник црквене општине

јереј Милан Радусин

УПЛАТНИЦА

Бр. 6 / 2 / 16

На куна 1000 € и словима хиљаду евра

колико сам данас уплатио у благајну Српске православне црквене општине

у Врлици на име за куповину Бика
породици сладоја у Лучанима

Примио благајник

јереј Милан Радусин

Уплаћено

М. Маринковић

у 14.05. 20 16. г.

Књижити у корист буџета за 20 ____ г.

Парт. IV поз. 1 кн.

Парт. — поз. — кн.

Парт. — поз. — кн.

Свега кн.

Књижено у Дневник благајне

страна 6 бр. 2.

ИЗДАЊЕ: Епархијски управни одбор
Епархије далматинске Шибеник

НАРЕДБОДАВАЦ

Председник црквене општине

јереј Милан Радусин



Бр.08/16.
19.маја 2016.г.
У Книну

ПОТВРДА

Којом потврђујемо да је ХО „Срби за Србе“ 15.05.2016.године уплатила донацију на рачун ЦО Книн у износу од 2000 еура за помоћ породицама:

- **Котараш** (Ковачић,Книн - куповина дјечије собе,1100 еура)
- **Орловић** (Љубач,Книн – куповина машине за сјечење метала)

Потврда се издаје на захтјев ХО „Срби за Србе“ за потребе књиговодства и у друге сврхе се не може употријевити.



парох III парохије книнске
протојереј Милорад Ђекановић
(протојереј Милорад Ђекановић)

PRIMA

KOTARAŠ MIROSLAV
PROMINSKI PUT 6
HR-22300 KNIN

Prodaja - predponuda

PP00-16-053821
Str. 1

Prima Commerce d.o.o.
BJELOVAR
Prodajni salon Knin
Sinjska cesta 10
HR-22300 KNIN
HRVATSKA

Telefon: 095 516 7579

Mobitel: 095 897 7427

Fax:

Banka kupca:

Broj tekućeg računa banke kupca:

Broj kupca primatelja fakture: K-0001

Br. kontakta: K117731

Prodavač: Sigut Juliana

Br. telefona: 022/660-882

Br. telefaksa: 022/660-910

Porezni br.: 24130056111

IBAN: HR2024020061100008380

Datum:

Datum otpreme: 26.05.16

Cijena s PDV-om: Da

Broj	Cjeloviti naziv	Količina	Šifra JM	Šifra lokacije	Jedinična cijena	% popusta	Iznos
NGP055016	PC TEENS ml.soba M/KR krevet ni	3	KOM	MP1341	1.261,00	40,00	2.269,80
NGP059183	PC el. pod.EKONOMIK 200x90	3	KOM	MP1341	399,99	25,00	899,97
NGP067778	PCNG madrac LAKU NOĆ 200x 90	3	KOM	MP1341	1.285,70	33,89	2.549,94
NTR27814	PCV pisaci stol 90x50 +1L+O sono	2	KOM	MP1341	437,00	20,00	699,20
NGP060677	PC LUKA STANDARD II or. klizni 2	1	KOM	MP1341	2.174,00	40,00	1.304,40
R-0349	Usluga prijevoza namještaja	1	PRIJ	MP1341	100,00		100,00
R-0347	Usluga montaže nije ugovorena		MONT	MP1341			

UKUPNO KN:

7.823,31

Pretponuda vrijedi samo na dan izdavanja

Nakon isteka roka valjanosti ove pretponude Prima Commerce d.o.o. zadržava pravo izmjene cijena i popusta.

NAPOMENA: Ukoliko se radi o kupcu koji plaća sa Zm na Zm Prima commerce prihvatit će se uplata po uvjetima iz pretponude,

ako uplata sjedne na račun Prima Commerce d.o.o. u roku 3 dana od dana izdavanja pretponude osim ako se radi o ex. artiklima koji se prodaju do isteka zaliha.

S poštovanjem,
Juliana Sigut
Prima Commerce d.o.o., Slavonska cesta 6
MP 36 KNIN

Društvo je upisano u registar trgovačkog suda Bjelovar pod brojem: 010018793. Temeljni kapital: 20.000,00 Kn i uplaćen je u cijelosti.

Uprava društva - Direktor: Renato Radić

Web: www.prima-commerce.hr E-mail: info@prima-commerce.hr

Metal stroj usluge d.o.o.
Krešičeva 32
10000 Zagreb
mail:crovar@net.hr
OIB 34988472237
mob:00385 91 2511467
IBAN HR9724840081106082910
SWIFT RZBHHR2X

Petar Orlović

Ljubač, Visovačka 14
22300 Knin

Zagreb, 9.5.2016.

Ponuda 195/2016

Rbr	Šifra	Naziv	PDV	Cijena	Količina	JMJ	Iznos
1	cy135	Tračna pila	25%	6.800,00	1,00		6.800,00
Vrijedi do: 16.5.2016.							Ukupno bez poreza: 6.800,00
Poziv na broj: 195-2016							PDV 25% osnovica 6.800,00: 1.700,00
UKUPNO:							8.500,00

Iznos slovima: osam tisuća petsto kuna i nula lipa

UPLATU IZVRŠITE IBAN HR97 24840081106082910

METAL STROJ USLUGE d.o.o.
Mala Jazbina 5111, Mala Jazbina



Naziv: PETAR ORLOVIĆ
Adresa: LJUBAČ, VISOVAČKA 14
Mjesto: 22300 KNIN
OIB:

Gotovinski račun
BR: 625-224-737

Datum računa: 10. 5. 2016.
Mjesto izdavanja: Šibenik
NAČIN PLAĆANJA: NOVČANICE I/II
KOVANICE
VRSTA USLUGE: DOSTAVA
POŠILJAKA

1139253/39

BROJ POŠILJKE: 001-63029977

DATUM ISPORUKE: 10. 5. 2016.

TEŽINA: 106,00

IZDAO KURIR: HGUZIC

REF:

Porezna osnovica: 277,35 kn
PDV 25%: 69,34 kn
Ukupno: 346,69 kn

PLATITELJ

Lh
OverseasExpress
POSREDOVANJE U PROMETU
 PROMETOM UČESTNICIMA
 I/II I/III I/IV I/V I/VI I/VII I/VIII I/IX I/X I/XI I/XII

MP i potpis

Trgovačko društvo Overseas Trade Co Ltd, d.o.o., Zastavnice 38a, 10251 Hrvatski Leskovac, upisano u Sudski registar Trgovački društava RH pri Trgovačkom sudu u Zagrebu (MBS: 080470669) s temeljnim kapitalom od 75.000,00 kuna, uplaćenim u cjelosti, jedinim članom društva Post 204 Beteiligungs GmbH, Austria, član Uprave: Boris Brković. Žiro račun IBAN: HR5224840081101979255 kod Raiffeisen Bank Austria d.d. Zagreb, HR9723400091110453222 kod Privredne banke Zagreb d.d. Porezni broj 01761188, OIB: 19407280555, EOR: HR19407280555

služba za korisnike +385 (0) 1 3454 555, e-mail: info@overseas.hr, www.overseas.hr



Naziv: PETAR ORLOVIĆ
Adresa: LJUBAČ, VISOVAČKA 14
Mjesto: 22300 KNIN

Potvrda o plaćanju otkupne pošiljke
BR: 797-224-7771

1139253/39

BROJ POŠILJKE: 001-63029977

DATUM ISPORUKE: 10. 5. 2016.

TEŽINA: 106,00

KURIR: HGUZIC

REF:

Iznos otkupnine: 6.800,00 kn

PLATITELJ

Trgovačko društvo Overseas Trade Co Ltd, d.o.o., Zastavnice 38a, 10251 Hrvatski Leskovac, upisano u Sudski registar Trgovački društava RH pri Trgovačkom sudu u Zagrebu (MBS: 080470669) s temeljnim kapitalom od 75.000,00 kuna, uplaćenim u cjelosti, jedinim članom društva Post 204 Beteiligungs GmbH, Austria, član Uprave: Boris Brković. Žiro račun IBAN: HR5224840081101979255 kod Raiffeisen Bank Austria d.d. Zagreb, HR9723400091110453222 kod Privredne banke Zagreb d.d. Porezni broj 01761188, OIB: 19407280555, EOR: HR19407280555

služba za korisnike +385 (0) 1 3454 555, e-mail: info@overseas.hr, www.overseas.hr



Бр.23

**ХУМАНИТАРНОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ
„СРБИ ЗА СРБЕ“
Палмира Тољатија 5/III
11070 Нови Београд
Р. Србија**

Предмет: Извјештај о донаторским средствима

Поштовани,

Парохија I книнска у Книну потврђује да је на свој рачун примила донаторска средства у износу од 1600 € (11788 кн) на име помоћи следећим породицама:

1. Зоран Марић из Книна добио је 6788 кн за набавку грађевинског материјала за санацију куће против влаге
2. Давор Дамјановић из Голубића код Книна добио је 5000 кн за набавку грађевинског материјала за градњу штале за стоку.

Срдачно захваљујемо и желимо да и даље будете успјешни у вашем хуманитарном раду.

15.мај 2016.године
Книн



Парох I кнински,
Саво Мајсторовић,
протојереј

МЕРКУР

SAN MERKUR D. O. O.
Definiraj naziv
SPLIT, PUT ORISCA 15B
PC KNIN, SINJSKA CESTA 10
OIB: 37112527890
HR4323300031100424741
Dana : 12. 05. 16 11:46:36
Račun br. 5407/M01/2

ТОКУБИЊ

Naziv	J.M.	Kol.	Cijena	Iznos	P(%)
OPEKA 29x19x19 UNIBLOK 5,4/1					
KOM	709,000	4,10		2906,90	10,0
ARM. MREZA Q-257					
KOM	2,000	299,00		598,00	0,0
ARM. MREZA Q-188					
KOM	2,000	204,00		408,00	0,0
CEMENT OPTIMO 40/1					
TON	1,000	930,00		930,00	10,0
KV. CIJEV 40x40x2					
KOM	6,000	99,90		599,40	10,0

UKUPNO:				5442,30Kn	
POPUST:				443,63 Kn	
ZA PLATITI:				4998,67 Kn	
	Osnovica	Stopa(%)		Iznos	
	3998,94	25,00		999,73	
PDV:				999,73	

Novčanice 4998,67
Operater: ZV
Hvala na povjerenju !

ZKI:ba7675006fe26c41842d1f1133cbe270
JIR:ee96f786-a07c-4fe8-b855-e1b56900b2ed

МЕРКУР

SAN MERKUR D. O. O.
Definiraj naziv
SPLIT, PUT ORISCA 15B
PC KNIN, SINJSKA CESTA 10
OIB: 37112527890
HR4323300031100424741
Dana : 12. 05. 16 12:00:59
Račun br. 5409/M01/2

КТЕУН

Naziv	J.M.	Kol.	Cijena	Iznos	P(%)
LAMINAT HRAST NOSTALGIJA 8/32					
M2	40,500	72,00		2916,00	10,0
PODLOGA ZA LAMINAT 3mm IZFOAM					
M2	40,000	3,99		159,60	10,0
KCM CIJEVI 110x3000 MM					
KOM	7,000	85,00		595,00	10,0
LJEPENKA BIKROST V-3, 10m2					
KOM	2,000	139,90		279,80	10,0
CEMENT EKSPERT 25/1					
TON	1,000	1022,00		1022,00	10,0
BK-160 SIPROFIX 25/1					
KG	50,000	3,50		175,00	10,0
KUTNI PROFIL ZA OKAPNICU					
M	15,000	9,99		149,85	10,0
RESITOL 10 kg					
KOM	1,000	133,00		133,00	10,0
KOLJEND RC 110/90					
KOM	2,000	12,50		25,00	10,0
ARM. MREZA R-524					
KOM	2,000	466,00		932,00	0,0
LAJSNA MDF 21 NABUCCO 2,4M					
KOM	18,000	18,20		327,60	10,0

UKUPNO:				6714,85Kn	
POPUST:				578,34 Kn	
ZA PLATITI:				6136,51 Kn	
	Osnovica	Stopa(%)		Iznos	
	4909,21	25,00		1227,30	
PDV:				1227,31	

Novčanice 6136,51
Operater: ZV
Hvala na povjerenju !

ZKI:ba7675006fe26c41842d1f1133cbe270
JIR:6aef5953-4160-44f1-b0ab-a66f5784770e



33/16
Обровац
06.06.2016.г.

ПОТВРДА

Управа Црквене Општине Обровац потврђује да је ХО „Срби за Србе“ 15.05.2016.г. уплатила донацију на рачун ЦО Обровац у износу од 4900 еура за помоћ породицама:

- Кљајић-Перић** (Жегар, куповина краве, 1000 еура)
- Бабић** (Жегар, куповина 13 оваца, 900 еура)
- Вујасиновић** (Ивишевици, куповина трактора, 3000 еура)

Потврда се издаје на захтјев ХО „ Срби за Србе”за потребе књиговодства.




протонамјесник Слађан Тубић

УПЛАТНИЦА

Бр. 1/1

На куна 900 € и словима деветстоотина еуро

колико сам данас уплатио у благајну Српске православне црквене општине у Обровцу на име крџовине брнџески обавља за породицу Бајић из Жетара.

Примис благајник протојеромј. Матав Мудџић у Обровцу 15. маја 20 16 г. ХО брнџи за брнџе

Књижити у корист буџета за 20 г. Парт. поз. кн. Парт. поз. кн. Парт. поз. кн. Свега кн.

Књижено у Дневник благајне страна бр.



ИЗДАЊЕ: Епархијски управни одбор Епархије далматинске

НАРЕДБОДАВАЦ

Председник црквене општинске

протојеромј. Матав Мудџић

УПЛАТНИЦА

Бр. 1/1

На куна 1000 € и словима хиљаду еуро

колико сам данас уплатио у благајну Српске православне црквене општине у Обровцу на име крџовине краве за породицу Јквџић - Перџић из Жетара.

Примис благајник протојеромј. Матав Мудџић у Обровцу 15. маја 20 16 г. ХО брнџи за брнџе

Књижити у корист буџета за 20 г. Парт. поз. кн. Парт. поз. кн. Парт. поз. кн. Свега кн.

Књижено у Дневник благајне страна бр.



ИЗДАЊЕ: Епархијски управни одбор Епархије далматинске

НАРЕДБОДАВАЦ

Председник црквене општинске

протојеромј. Матав Мудџић

УПЛАТНИЦА

Бр. 1 / 1

На куна 3000 € и словима три хиљаде еуро

колико сам данас уплатио у благајну Српске православне црквене општине у Обровцу на име судбине трошкова за породицу Вујасиновић из село Штошеваца

Примир благајник араџомој. Матан Јуџаћ у Обровцу 15. маја 2016 г.

Уплатио ХО Срби за Србе Књижити у корист буџета за 20 г. Парт. поз. кн. Парт. поз. кн. Парт. поз. кн. Свега кн.

Књижено у Дневник благајне страна бр.



НАРЕДБОДАВАЦ Председник црквене општине араџомој. Матан Јуџаћ

ИЗДАЊЕ: Епархијски управни одбор Епархије далматинске

FERO-TERM d.o.o Središte: Gospodarska ulica 17, Donji Stupnik, HR-10255 Gornji Stupnik * Tel: +385 1 4343 116; www.fero-term.hr
 OIB: 69638067216 * MBS: 080439935 * VAT/ID: HR69638067216 * Društvo je upisano u registar Trgovačkog suda u Zagrebu, Tt-02/6605-2.
 Temeljni kapital: 38.902.200,00 kuna, uplaćen u cijelosti. * Predsjednik uprave: Tomislav Gudeljević.
 Žiro račun: Erste&Steiermärkische Bank d.d., Rijeka, IBAN: HR5424020061100098948, SWIFT:ESBCHR22.
 Societe Generale-Splitska banka d.d., Split: IBAN:HR7623300031100411828*KentBank d.d., Zagreb, IBAN: HR7441240031124000283
 PRODAVAONICA ŠIBENIK, Borajski put bb, Tel. 022/492-400, Fax. 022/492-407 Mjesto izdavanja: Šibenik

Šifra stranke: 12412689
 OIB:

Subotić, Đorđe 091/537-8604

Narudžba kupca br. 10-2662/16

Datum: 29.04.2016

Oznaka operatera: ANTONIO LEMAC

Način plaćanja: KOMBINIRANO
 Skladište: Šibenik_MP

Rbr	Šifra	Naziv proizvoda	JMJ	Količina	Rabat %	PDV %	Cijena
1	G06397	CENTROMETAL KOTAO ETAŽNI BIO-CET 23/B DESNI 21613	KOM	1,00	22,00 (0,00)	25,00	4.212,00
2	N12302	TERMA PUMPA ZA SOLARNE SISTEME WRS 25/60-180	KOM	1,00	0,00 (0,00)	25,00	439,92
				Iznos:			4.651,92
				Porez=25,00%	(Osnovica=4.651,92)		Iznos poreza=1.162,98
				SVEUKUPNO			5.814,90

SLOVIMA: pet tisuća osamstočetnaest kuna i devedeset lipa

Temeljem: PON-10-5641/2016

UVJETI PRODAJE ZA KUPCE FERO-TERM d.o.o.

- 1) Prilikom preuzimanja kupljene robe dužni ste istu pregledati (da je u ispravnom stanju u pogledu količine i kvalitete) jer naknadne reklamacije na vidljive nedostatke i manje isporučene količine nećemo uvažiti.
- 2) Svojim potpisom na ovom dokumentu potvrđujete da ste prekontrolirali stavke i količine i da ste suglasni s uvjetima prodaje u svim elementima.
- 3) Reklamacije prihvaćamo samo za proizvode u originalnom pakiranju i u NEUGRAĐENOM STANJU i to tvorničke greške ili anomalije proizvoda koje se nisu mogle utvrditi prilikom preuzimanja. Za trošak ugrađenog proizvoda kod kojeg se greška mogla utvrditi prije same ugradnje ne odgovaramo za nastalu štetu. Reklamacije za keramičke pločice prihvaćamo samo za prvu (1.) klasu.
- 4) Ugradnjom kupljene robe gubite pravo na reklamaciju jer ste istu pregledali prilikom preuzimanja u našem skladištu, u prodavaonici ili Vašem prostoru.
- 5) Garanciju (jamstvo) ne priznajemo na slavine i hidromasažne kade kod kojih niste ugradili filtere za pročišćavanje vode, a došlo je do oštećenja opreme zbog prljavih instalacija ili vode.
- 6) Garanciju (jamstvo) kod bojlera ne priznajemo ukoliko nije ugrađen od strane ovlaštene osobe ili ako nemate ugrađen redukcijski ventil tlaka prema uputstvu proizvođača.
- 7) Prilikom dostave robe - robu ne unosimo u Vaš prostor.
- 8) U slučaju vlastitog preuzimanja robe, kupac je dužan preuzeti robu u roku od tri radna dana i to obvezno s RAČUNOM. U suprotnom se zaračunava 1% ležarine od iznosa računa po danu.
- 9) Robu na akciji ili rasprodaji ne mjenjamo. Robu ne mjenjamo bez originalne ambalaže. Kupljene keramičke pločice nismo dužni primiti i mijenjati, bez obzira da li su djelatnici FERO-TERM-a izračunavali količine jer nismo uzimali mjere u Vašem prostoru nego smo izračun radili na temelju donesenih mjera, te vas molim da izračunate količine pločica još jednom provjerite sa vašim izvođačem radova.
- 10) Za izračun keramičkih pločica po naortu izrađenom u programu "Vi-Soft" ne odgovaramo, te je kupac dužan još jednom provjeriti sam ili sa svojim izvođačem radova naručene količine pločica.
- 11) Ukoliko kupac odustane od kaparirane: ponude, predračuna ili narudžbe robe, ista se smatra ODUSTANINOM, a odustaninu ne vraćamo.
- 12) Prilikom uplate, kupac će u pozivu na broj naznačiti broj kako je navedeno u ovom dokumentu pod "Poziv na broj"
- 13) Rok valjanosti ponude za sve artikle je 5 dana od datuma izrade ponude s tim, da je za akcijske artikle rok valjanosti ponude do kraja akcije ili isteka zaliha akcijskih artikala, ukoliko se isto dogodi prije roka isteka ponude od 5 dana.
- 14) Za slučaj bilo kojeg spora koji proizlazi iz ili u svezi sa ovim ugovorom nadležan je Trgovački sud u Zagrebu
- 15) Potpisom ovog dokumenta, kupac potvrđuje da prihvaća gornje uvjete prodaje FERO-TERM-a d.o.o.

S uvjetima suglasan kupac: _____ za FERO-TERM d.o.o.

Ime i prezime, adresa: _____

Šifra stranke: 952966

KUPAC GRAĐANIN AVANS

Račun za predujam br. 2170-102-1

Datum izdavanja: 29.04.2016

Vrijeme izdavanja: 13:00:33

Fiskalni broj računa: 2170/102/1

JIR: a4cfd0d0-cbf9-48bd-9c79-01b588f643ff

ZKI: 2cb31d863b32d72f0907843bff154ea9

Oznaka operatera: ANTONIO LEMAC
Temeljem: NAK-10-2662/16
Način plaćanja: KOMBINIRANO
Skladište: Šibenik_MP
Sastavio: Šibenik pult3,

Rbr	Šifra	Naziv proizvoda	JMJ	Količina	Rabat %	PDV%	Cijena
1	U001	PRIMLJENI PREDUJAM	KOM	1,00	0,00	25,00	4.651,92
				Iznos:			4.651,92
		Porez = 25.00%	(Osnovica = 4.651,92)			Iznos poreza = 1.162,98	
						SVEUKUPNO HRK:	5.814,90

SLOVIMA: pet tisuća osamstočetnaest kuna i devedeset lipa

Temeljem: PON-10-5641/2016

LACENC
FERO-TERM d.o.o.
Šibenik

Poslovnica: 2316 Panex-AGM d.o.o. Cerje Nebojse, maloprodaja Telefon: 042/759-091 Fax: 042/759-034
 63 Cerje Nebojse, 42243 Maruševac e-mail: panex.agm@vz.t-com.hr

Kupac:
VUJKO ALEKSANDAR
 BUTIGA 24
 BUTIGA
 22306 ERVENIK
 OIB: 00000000000
 Kod kupca: 3301

Račun br: 41-2316-2
 Datum i vrijeme: 12.05.2016 10:25
 Datum isporuke: 12.05.2016
 Dospijeće: 12.05.2016
 Mjesto izdavanja: Cerje Nebojse
 Način plaćanja: Transakcijski račun
 Poziv na broj: 01 2316-41-2

RB	Kod	Naziv robe (usluge)	JM	Količina	Cijena s PDV	Popust %A	Neto cijena	Iznos
1	TL135	TRAKTORSKA FREZA GEO-TL 135/POMIČNA bez kardana	KOM	1,000	8000,00	400,00 A	7600,00	7600,00
				1,000	8000,00	400,00	7600,00	7600,00
UKUPNO za platiti: 7.600,00 kn								

PDV %	Osnovica	Iznos PDV-a
25,00	6080,00	1520,00

ISPORUČENO UPUTSTVO I GARANCIJA. BROJ FREZE: 88/2016 NOVO POSLANO IN TIME. TROŠKOVE DOSTAVE NA TERET KUPCA; MOB. 091/881-09-43

Operator: Vladimir Benkus

Direktor

PANEX AGM d.o.o.
 ČAKOVEC
 POLJOMEHANIZACIJA 2300

Temeljni kapital: 100.000,00 kn uplaćen u cjelosti. Član uprave: Zlatko Miko
 Društvo upisano pri Trgovačkom sudu u Varaždinu pod brojem: T1-10/1771-2; MBS: 070027176

Handwritten notes:
 PANEX AGM
 KUPAC: VUJKO ALEKSANDAR
 BROJ RAČUNA: 41-2316-2
 33956120458 BRODUMERKUR D.O.
 21000 SPLIT POLJOPRIVODNA I MEHANIČKA
 Prodavaonica: 490 PRUGARUČIČA 492 KNIN
 KNIN TRG ANTE STARČEVIĆA 1
 tel. 022 660 520, 022 662 720
 BLAGAJNA: 02 - Datum: 28.04.2016
 Dat./vrijeme izrade: 28.04.2016/13:08:18
RAČUN 1327-490-2
 RB SIFRA KOLIČINA JM MPC IZNOS
 01 524610 1,000 KOM 2.399,00 2.399,00
 HLADNJAK EI 2801 ADM2-SANDSTOJECI KOMBIN
Iznos: 2.399,00 kn
 NOVČANICE : 2.399,00
 PDV % OSNOVICA IZNOS PM UNUPNO
 25,00% 1.919,20 479,80 2.399,00
 Blagajnik : Rajković Marija
 JIR: 42f5b298-81f6-4724-8a5-08a6704015ce
 ZKI: ddaae8f94d8316b67d93ae52a5a36d8c
 ZAHVALJUJEM NA PUVJERENJU
 - Posjetite nas opet! -